
Uchwała Nr XXII/275/13 

Rady Miejskiej  Krynica Morska 

z dnia 7 listopada 2013r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu           

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 z póź. zm.) 

oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

( Dz. U. z 2013r. poz. 594. z póź. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

                                                                       

§ 1 

 

Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków 

określone w załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Taryfy określone w § 1 mają zastosowanie do dostaw wody i odprowadzenia ścieków 

dokonanych w okresie od dnia 01 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2014 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                              

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 
          Teresa Pawłowska 



Załącznik Nr 1 
do  Uchwały Nr XXII/275/13 
Rady Miejskiej Krynica Morska 
z dnia 7 listopada 2013r. 

 

Wysokość cen i stawek opłat za dostarczoną wodę  

dla Gminy Miasta Krynica Morska 

Tabela 1 
 

Cena/ stawka 

opłaty 

Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 

Wyszczególnienie 

netto z VAT 

Jednostka miary 

0 1 2 3 4 5 

1 Gospodarstwa 

domowe  

Cena za dostarczoną wodę  

 

 

Stawka opłat abonamentowych 

za utrzymanie w gotowości 

urządzeń wodociągowych  

odb. / m-c 

 

4,59 

 

 

10,29 

4,96 

 

 

11,11 

zł/ m³ 

 

 

zł/ odbiorcę/ m-c 

2 Pozostali odbiorcy 

 

Cena za dostarczoną wodę  

 

Stawka opłat abonamentowych 

za utrzymanie w gotowości 

urządzeń wodociągowych  

odb. / m-c 

4,59 

 

10,29 

4,96 

 

11,11 

zł/ m³ 

 

zł/ odbiorcę/ m-c 

 
 

Wysokość cen i stawek opłat za odprowadzanie ścieków  

dla Gminy Miasta Krynica Morska 

 
Tabela 2 
 

Cena/ stawka 

opłaty 

Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 

Wyszczególnienie 

netto z VAT 

Jednostka miary 

0 1 2 3 4 5 
1 Gospodarstwa 

domowe  

Cena za odprowadzone ścieki  

 

Stawka opłaty abonamentowej 

6,80 

 

11,56 

7,34 

 

12,48 

zł/ m³ 

 

zł/ odbiorcę/ m-c 

2 Pozostali odbiorcy  Cena za odprowadzone ścieki  

 

Stawka opłaty abonamentowej 

7,66 

 

11,56 

8,27 

 

12,48 

zł/ m³ 

 

zł/ odbiorcę/ m-c 

 



Stawka opłat ryczałtowych za wodę w jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym na 

jedną osobę w lokalach nieopomiarowanych na terenie Gminy Miasta Krynica Morska 

 
Tabela 3 
 

Lp. Taryfowa grupa 
odbiorców 

Wyposażenie mieszkania w 
instalację 

Przeciętna miesięczna 
norma zużycia wody/ m3 / 

1 osoba 

Cena/ stawka 
opłaty w zł. 

netto 
1 2 3 4 5 

1.  Gospodarstwa 
domowe 

Wodociąg, ubikacja, łazienka, 
lokalne źródło ciepłej wody  
( piecyk węglowy, gazowy- gaz 
 z butli, elektryczny bojler) 

4,5 0,83 

 

Stawka opłat ryczałtowych za odprowadzone ścieki w jednomiesięcznym okresie 

rozliczeniowym na 1 osobę w lokalach nieopomiarowanych  

na terenie Gminy Miasta Krynica Morska 

 
Tabela 4 
 

Lp. Taryfowa grupa 
odbiorców 

Wyposażenie mieszkania w 
instalację 

Przeciętna miesięczna 
norma zużycia wody/ m3 / 

1 osoba 

Cena/ stawka 
opłaty w zł. 

netto 
1 2 3 4 5 

1.  Gospodarstwa 
domowe 

Wodociąg, ubikacja, łazienka, 
lokalne źródło ciepłej wody  
( piecyk węglowy, gazowy- gaz  
z butli, elektryczny bojler) 

4,5 5,77 

 
 

Stawka opłaty abonamentowej dotyczącej podlicznika wody zużytej i nie 

odprowadzonej do kanalizacji w jednomiesięcznym okresie rozliczeniowym 

 

Tabela 5 
 

Lp. Taryfowa grupa 

odbiorców 

Wyszczególnienie Cena/ stawka opłaty  

w zł. netto 

Krynica Morska 

0 1 2 3 
1 Gospodarstwa domowe  Stawka opłaty abonamentowej 7,14 zł./ odbiorcę/ m- c 

2 Pozostali odbiorcy  Stawka opłaty abonamentowej 7,14 zł./ odbiorcę/ m- c 
 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  
 
          Teresa Pawłowska 

 


